
1 
 

PROTOKÓŁ Nr  1/2018 
posiedzenia Zarządu Powiatu Radomskiego 

odbytego w dniu 26 listopada 2018 roku, godz.13.00 
 
W posiedzeniu udział wzięli: 
 
1. Waldemar Trelka    - Starosta Radomski  
2. Roman Frąk  - Wicestarosta Radomski  
3. Zbigniew Dziubasik - Członek Zarządu 
4. Krzysztof Kozera    - Członek Zarządu 
5. Zdzisław Mroczkowski   -  Członek Zarządu 
 
Oraz 
Joanna Wontorska      – Skarbnik Powiatu 
Renata Mazur              – Sekretarz Powiatu 
Krzysztof Murawski   – Przewodniczący Rady Powiatu 
(lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu), 
 
 

Starosta Radomski Waldemar Trelka  powitał członków Zarządu na kolejnej VI kadencji, oraz 
osoby które wspierają prace Zarządu. Następnie poprosił panią Sekretarz o przybliżenie 
funkcjonowania pracy oraz formuły organizowania posiedzeń Zarządu. 
 
Sekretarz Powiatu Renata Mazur poinformowała, że tryb przygotowania i przeprowadzania 
Zarządu  jest określony w Zarządzeniu Starosty Radomskiego Nr 19/2012 roku, gdzie opisane 
jest jak mają wyglądać Zarządy, kto jest uprawniony do wnoszenia wniosków na Zarząd. 
Następnie omówiła proces przygotowania wniosku kierowanego na Zarząd Powiatu. 

 
Starosta Radomski Waldemar Trelka  poprosił o przyjęcie proponowanego porządku obrad. 
 

 
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 

 
2. Rozpatrzenie wniosku Nr 31/2018 Powiatowego Centrum Pomocy w Rodzinie w sprawie 

dokonania zmian w budżecie powiatu radomskiego na 2018 rok. 
 
3. Rozpatrzenie wniosku Nr 32/2018 Powiatowego Centrum Pomocy w Rodzinie w sprawie 

zmiany planu finansowego środków PFRON na 2018 rok poprzez przeniesienia środków 
między zadaniami. 

 
4. Rozpatrzenie wniosku Nr 2/2018 Wydziału Komunikacji w sprawie ustalenia wysokości 

opłat obowiązujących w 2019 roku za usuwanie pojazdów z dróg na obszarze Powiatu 
Radomskiego i ich przechowywanie na parkingu strzeżonym. 

 
5. Rozpatrzenie wniosku Nr 32/2018 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 
Radomskiego na 2019 rok. 
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6. Rozpatrzenie wniosku Nr 33/2018 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie 
Delegowanie dwóch radnych Rady Powiatu w Radomiu do składu Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku. 

 
7. Rozpatrzenie wniosku Nr 53/2018 Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu w sprawie 

opinii wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla 
przedsięwzięcia pod nazwą „Przebudowa obiektu mostowego wraz z rozbudową ul. 
Spacerowej i ul. Polnej w ciągu drogi powiatowej nr 3522 W Pionki – Podgóra w mieście 
Pionki”. 

 
8. Rozpatrzenie wniosku Nr 54/2018 Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu w sprawie 

opinii wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla 
przedsięwzięcia pod nazwą „Budowa odcinka drogi gminnej wewnętrznej w m. Adolfin 
w gm. Pionki o dł. 666,58 m”. 

 
9. Rozpatrzenie wniosku Nr 55/2018 Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu w sprawie 

opinii wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację  inwestycji drogowej dla 
przedsięwzięcia pod nazwą „Rozbudowa drogi powiatowej nr 3540W Parznice-
Skaryszew”. 

 
10. Rozpatrzenie wniosku Nr 56/2018 Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu w sprawie 

opinii wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla 
przedsięwzięcia pod nazwą „Rozbudowa drogi powiatowej nr 3518W Wola Goryńska – 
Stare Mąkosy- Jedlnia”. 
 

11. Rozpatrzenie wniosku Nr 57/2018 Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu w sprawie 
uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu 
obrębu Wierzbica, Polany Kolonia, Polany w gminie Wierzbica. 

 
12. Sprawy różne. 
 
- decyzja Starosty Radomskiego znak: GKN-II.683.243.2018.AM w sprawie po zakończeniu 
przeprowadzonego postępowania dowodowego w sprawie ustalenia i wypłaty odszkodowania 
za nieruchomość położoną w miejscowości Taczów gmina Zakrzew. Starosta ustala 
odszkodowanie za nieruchomość  położona w gminie Taczów, która przeszła z mocy prawa na 
własność Powiatu Radomskiego z przeznaczeniem pod rozbudowę drogi powiatowej relacji 
Taczów-Taczówek-Milejowice, 
 
- Informacja na temat organizacji Powiatowo-Gminnych Dożynek w 2019 roku, 
 
- Informacja na temat grudniowej sesji. 
 
 
Porządek obrad  został przyjęty jednogłośnie. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 2 porządku obrad - Rozpatrzenie wniosku Nr 31/2018 
Powiatowego Centrum Pomocy w Rodzinie w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu 
radomskiego na 2018 rok. 
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Starosta Radomski Waldemar Trelka poinformował, że wniosek Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie dotyczy dokonanie zmian w budżecie powiatu radomskiego na 2018 rok w 
związku z zadaniami jakie realizuje, poprzez zwiększenie planu dochodów w Starostwie 
Powiatowym o kwotę 94.827 zł są to środki pochodzące od Wojewody. Dodał, że w związku z 
zakwalifikowaniem powiatu radomskiego do dofinansowania udzielonego w ramach „ 
Programu  asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na 2018 rok” przyjmują 
dotację w w/w kwocie. 
 
Pytań i uwag nie było. 
Zarząd Powiatu pozytywnie i jednogłośnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 3 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 32/2018 
Powiatowego Centrum Pomocy w Rodzinie w sprawie zmiany planu finansowego środków 
PFRON na 2018 rok poprzez przeniesienia środków między zadaniami. 
 
Starosta Radomski Waldemar Trelka powiedział, że kolejny wniosek również Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie dotyczy zmiany planu finansowego środków PFRON na 2018 roku 
poprzez przeniesienie środków w kwocie 43.931 zł, między zadaniami. Środki proponuje się 
przeznaczyć na dofinansowanie zakupu komputerów celem likwidacji barier technicznych i w 
komunikowaniu się. 
 
Członek Zarządu Zbigniew Dziubasik zapytał się czy to są pieniądze, które trzeba było 
wygospodarować na zakup sprzętu, czy autentycznie zostają?.  Bo z tego co wie, turnusy 
rehabilitacyjne były zawsze bardzo obłożone. 
 
Sekretarz Powiatu Renata Mazur odpowiedziała, że chodzi tu o osoby, które zrezygnowały 
z uczestnictwa w turnusach rehabilitacyjnych. 
 
Wicestarosta Radomski Roman Frąk powiedział, że rozmawiał z osobami, które 
zrezygnowały z udziału w turnusie z przyczyn zdrowotnych. 
 
Członek Zarządu Zdzisław Mroczkowski powiedział, że z tego co wie to  dużo chętnych 
osób było. Zapytał czy nie poinformowano tych , którzy chcieli skorzystać?. 
 
Wicestarosta Radomski Roman Frąk powiedział, że nie ma na bieżąco weryfikowania 
potrzeb, bo jeżeli ta sytuacja  wystąpiła teraz to PCPR nie jest w stanie znaleźć miejsca. 
 
Sekretarz Powiatu Renata Mazur powiedziała, że to różnie bywa bo w różnym czasie 
rezygnują z turnusów. 
 
Skarbnik Powiatu Joanna Wontorska dodała,  że zmian dokonuje Rada , przelewy na turnusy 
były robione jeszcze we wrześniu, więc nie dało się zrobić tego wcześniej. Są to zadania 
PFRON i dobrze było by gdyby środki zostały wykorzystane bo inaczej trzeba  je zwrócić.  
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Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia 
zadań na 2018 rok, na które przeznacza się, przyznane według algorytmu środki  
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych i skierował go pod obrady 
Rady Powiatu. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 4 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 2/2018 
Wydziału Komunikacji w sprawie ustalenia wysokości opłat obowiązujących w 2019 roku za 
usuwanie pojazdów z dróg na obszarze Powiatu Radomskiego i ich przechowywanie na 
parkingu strzeżonym. 
 
Wicestarosta Radomski Roman Frąk powiedział, że kolejny wniosek przygotował Wydział 
Komunikacji i dotyczy on ustalenia wysokości opłat  za usuwanie z dróg powiatowych 
samochodów porzuconych i ich przechowywanie na parkingu strzeżonym. Powiedział, że we 
wrześniu w 2018 roku Rada przyjęła taką uchwałę, która zmieniała stawki, ponieważ związane 
to było z zaskarżeniem naszej uchwały na 2018 rok przyjętej w kwotach maksymalnych. Dodał, 
że sprawa ta dotyczyła całej Polski. Chodziło o to, aby samorządy nie wykorzystywały tej 
uchwały do zarabiania pieniędzy ponieważ, nie jest to przedmiotem do zarabiania pieniędzy. 
 
Skarbnik Powiatu Joanna Wontorska powiedziała, że nie zarabiamy na tym, już Powiat 
dołożył do tego 24 tys. zł na per-saldo. 
 
Członek Zarządu Zbigniew Dziubasik zapytał jaka jest różnica na 2019 rok? 
 
Wicestarosta Radomski Roman Frąk odpowiedział, że nie ma różnicy, te stawki są takie 
same jak w 2018 roku. 
 
Członek Zarządu Zdzisław Mroczkowski zapytał czy mamy wiedzę na temat czy pojazdy 
które usuwamy z dróg to czy ich właściciele się znajdują?. 
 
Sekretarz Powiatu Renata Mazur powiedziała, że albo się nie znajdują, albo nie można 
wyegzekwować kwot, z reguły sprawa trafia do sądu, jest przeniesienie własności z pojazdu na 
powiat i wtedy to złomujemy. 
 
Skarbnik Powiatu Joanna Wontorska powiedziała, że mają już 319 tys  zł. należności z tego 
tytułu, gdzie nie można wyegzekwować tych należności  i one cały czas rosną. Dochody w tym 
roku na koniec października to 14 tys. zł, a firmie za przechowywanie samochodów zostało już 
zapłacone 38 tys zł. 
 
Wicestarosta Radomski Roman Frąk powiedział, że ustawodawca ładnie pisze, że są to 
dochody własne powiatu, i potwierdza, że najważniejszą sprawą jest  zapewnienie 
bezpieczeństwa na drogach. Koszty jakie ponoszą powiaty są jakby mniej ważne. Dodał, że bez 
zmiany zapisu ustawy to nic dobrego w tym temacie nie zdarzy na lata następne i w dalszym 
ciągu będziemy dopłacać do tej działalności.  
 
Członek Zarządu Zbigniew Dziubasik zapytał czy ktoś dokładnie przejrzał treści tych 
uchwał? 
 
Sekretarz Powiatu Renata Mazur odpowiedziała, że ona  i radcy prawni, którzy za każdym 
razem sprawdzają. 
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Więcej pytań i uwag nie było. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia 
wysokości opłat obowiązujących w 2019 roku za usuwanie pojazdów z dróg na obszarze 
Powiatu Radomskiego i ich przechowywanie na parkingu strzeżonym i skierował go pod 
obrady Rady Powiatu. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 5 porządku obrad - Rozpatrzenie wniosku Nr 32/2018 
Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na terenie Powiatu Radomskiego na 2019 rok. 
 
Wicestarosta Radomski Roman Frąk powiedział, że następny wniosek jest z Wydziału 
Zdrowia i dotyczy ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu. 
Wniosek ten pojawia się na koniec każdego roku i obowiązuje od 1 stycznia na dany rok. 
Załącznik przedstawia wykaz dyżurów aptek, które na terenie powiatu radomskiego 
funkcjonują. Poinformował, że do Wydziału Zdrowia wpłynęła skarga , która dotyczy apteki z 
Iłży, która nie rozumie dlaczego musi prowadzić dyżur telefoniczny całodobowy. Pan 
Naczelnik Piotr Kozubek poprosił o opinię prawną, wtedy zostanie udzielona odpowiedź 
aptece. Z opinii ustnej wynika, że harmonogram dyżurów został przygotowany zgodnie z 
ustawą i ta apteka również powinna się włączyć do dyżurów nocnych i telefonicznych. Na ten 
moment  zostanie udzielona odpowiedź aptece, że nie ma racji i uchwała Rady Powiatu zostaje 
w takiej mocy w jakiej została przygotowana. 
 
Członek Zarządu Krzysztof Kozera dodał, że ma rozeznanie w tym temacie, a sytuacja jest 
taka, że właścicielami tej apteki są osoby z zewnątrz tzn. przyjezdne, nie mieszkające na stałe 
w Iłży i to być może się wiąże z dodatkowymi nakładami, stąd próba wyegzekwowania by nie 
było takich dyżurów, a racji nie maja bo inne apteki są pokrzywdzone skoro solidarnie 
utrzymują te dyżury. Dlatego uważa, że jest to nieuzasadnione, żeby uwzględnić ten protest. 
 
Wicestarosta Radomski Roman Frąk powiedział, że apteka ta podnosi to, że jest czynna 
codziennie w dni powszednie i soboty od godz. 8 do 21 godz. Jeśli tą aptekę potraktowali by 
inaczej to trudno powiedzieć jak inne by się do tego odniosły. 
 
Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia 
rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Radomskiego na 2019 
rok i skierował go pod obrady Rady Powiatu. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 6 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 33/2018 
Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie Delegowanie dwóch radnych Rady 
Powiatu w Radomiu do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 
 
Wicestarosta Radomski Roman Frąk powiedział, że następny wniosek także Wydziału 
Zdrowia dotyczy uzupełnienia składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. Komisja 
Bezpieczeństwa i Porządku powiatu radomskiego dotychczas składała się z następujących 
osób: Przewodniczącym był Starosta Radomski, dwóch radnych delegowanych przez Radę 
Powiatu , dotychczas Pan Dzik i Pan Ćwil, dwóch przedstawicieli delegowanych przez 
Komendanta Miejskiego Policji, prokurator radomski  oraz trzy osoby –naczelnicy Wydziałów, 
których powoływał Starosta do składu tej Komisji tj. Naczelnik Wydziału Zarządzania 
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Kryzysowego Sławomir Płaza, Naczelnik Wydziały Komunikacji Leszek Góźdź i Naczelnik 
Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Piotr Kozubek. Powiedział, że wystąpili z pismem do 
Policji z prośbą o wskazanie na kolejny rok, z tego co wie Policja już przysłała informację 
zwrotną. Dodał, że jego poprzednik Leszek Margas, wystąpił z wnioskiem do Prezydenta 
Miasta o to, aby utworzyć wspólna Komisję jednak ta propozycja nie spotkała się z 
przychylnością Pana Prezydenta Witkowskiego. 
 
Członek Zarządu Zbigniew Dziubasik powiedział, że skoro nie wyrazili zgody na wspólną 
Komisję to trzeba się zająć Powiatem i nie ma co ich zmuszać. 
 
Sekretarz Powiatu Renata Mazur powiedziała, że w ostatniej kadencji tak było, ale w 
poprzednich była to Komisja wspólna. Uważa, że jak była wspólna ta Komisja to było lepiej. 
 
Starosta Radomski Waldemar Trelka powiedział, że póki co przyjmują to w takiej formule 
jak było dotychczas.  
 
Po krótkiej dyskusji Zarząd zdecydował, że nazwiska radnych zostaną podane na sesji Rady 
Powiatu jednocześnie Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w 
sprawie delegowania dwóch radnych Rady Powiatu w Radomiu do składu Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku i skierował go pod obrady Rady Powiatu. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 7 porządku obrad- Rozpatrzenie wniosku Nr 53/2018 
Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu w sprawie opinii wniosku o wydanie decyzji o 
zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla przedsięwzięcia pod nazwą „Przebudowa 
obiektu mostowego wraz z rozbudową ul. Spacerowej i ul. Polnej w ciągu drogi powiatowej 
nr 3522 W Pionki – Podgóra w mieście Pionki”. 
 
Naczelnik Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu Marian Oleszczuk powiedział, że  w 
2010 roku 21 grudnia został powołany zespół ds. opiniowania planów zagospodarowania 
przestrzennego z terenu powiatu radomskiego zgodnie z ta uchwałą Zarządu Powiatu 
Radomskiego w skład tego zespołu wchodzi 7 osób. Są to osoby wymienione głównie ze 
swoich funkcji tzn. Starosta Radomski, Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych, 
Naczelnik Wydziału Budownictwa i Architektury, Naczelnik Wydziału Geodezji, Kartografii, 
Katastru i Nieruchomości, Naczelnik Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej, Naczelnik Biura Funduszy Europejskich i Naczelnik Wydziału Promocji 
i Rozwoju Powiatu. Dodał, że u podstaw działalności tej Komisji są dwie ustawy związane z 
przedmiotem wniosku jest to uchwała o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych na podstawie której opinię dołączaną do wniosku o 
wydanie decyzji  właściwy Zarządca drogi składa wniosek o wydanie decyzji na zezwolenie 
realizacji inwestycji drogowej po pozyskaniu właściwych miejscowo Zarządów Województwa 
z urzędu Powiatu oraz Wójta, Burmistrza czy Prezydenta Miasta. Otrzymują wnioski z 
poszczególnych gmin w sytuacjach kiedy powstają tam nowe inwestycje w ramach 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, bardzo często są to drogi albo obiekty 
budowlane itp. Komisja ta decyduje o tym, czy zadanie ”gminy x” nie koliduje z zadaniami 
powiatu radomskiego. Po uzgodnieniu jeśli zadanie nie koliduje z innymi zadaniami, komisja 
przedstawia taki wniosek na Zarząd.  

Przedłożony wniosek dotyczy przebudowy obiektu mostowego wraz z rozbudową ul. 
Spacerowej i ul. Polnej w ciągu drogi powiatowej Pionki-Podgóra w m. Pionki. Zespół 
poświadczył, że nie wnosi żadnych uwagi pozytywnie opiniuje przedstawiony projekt. 
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Pytań i uwag nie było. Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1/2018 w sprawie 
opinii wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla 
przedsięwzięcia pod nazwą „Przebudowa obiektu mostowego wraz z rozbudową ul. 
Spacerowej i ul. Polnej w ciągu drogi powiatowej nr 3522 W Pionki – Podgóra w mieście 
Pionki”.  Stanowi ona załącznik Nr 2 do protokołu.  
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 8 porządku obrad- Rozpatrzenie wniosku Nr 54/2018 
Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu w sprawie opinii wniosku o wydanie decyzji o 
zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla przedsięwzięcia pod nazwą „Budowa 
odcinka drogi gminnej wewnętrznej w m. Adolfin w gm. Pionki o dł. 666,58 m”. 
 
Naczelnik Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu Marian Oleszczuk powiedział, że kolejny 
wniosek został złożony przez Wójta Gminy Pionki Mirosław Ziółka i dotyczy on wydania 
opinii wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizacje inwestycji drogowej dla 
przedsięwzięcia pod nazwą „Budowa odcinka drogi gminnej wewnętrznej w m. Adolfin w gm. 
Pionki”. Zespół nie wnosi uwag i pozytywnie opiniuje przedstawiony projekt. 
 
Członek Zarządu Zbigniew Dziubasik zapytał czy to jest ten odcinek od drogi powiatowej w 
kierunku Adolfina?. 
 
Naczelnik Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu Marian Oleszczuk odpowiedział, że tak. 
 
Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2/2018 
w sprawie opinii wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej dla przedsięwzięcia pod nazwą „Budowa odcinka drogi gminnej wewnętrznej 
w m. Adolfin w gm. Pionki o dł. 666,58 m”. Stanowi ona załącznik Nr 3 do protokołu.  
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 9 porządku obrad- Rozpatrzenie wniosku Nr 55/2018 
Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu w sprawie opinii wniosku o wydanie decyzji o 
zezwoleniu na realizację  inwestycji drogowej dla przedsięwzięcia pod nazwą „Rozbudowa 
drogi powiatowej nr 3540W Parznice-Skaryszew”. 
 
Naczelnik Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu Marian Oleszczuk poinformował, że 
kolejny wniosek dotyczy rozbudowy drogi powiatowej Parznice-Skaryszew. Zespół równie do 
tego projektu nie wniósł żadnych uwag i pozytywnie zaopiniował przedstawiony projekt. 
 
Pytań i uwag nie było. Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 3/2018 w sprawie 
opinii wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację  inwestycji drogowej dla 
przedsięwzięcia pod nazwą „Rozbudowa drogi powiatowej nr 3540W Parznice-
Skaryszew”. Stanowi ona załącznik Nr 4 do protokołu.  
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 10 porządku obrad- Rozpatrzenie wniosku Nr 56/2018 
Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu w sprawie opinii wniosku o wydanie decyzji o 
zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla przedsięwzięcia pod nazwą „Rozbudowa 
drogi powiatowej nr 3518W Wola Goryńska – Stare Mąkosy- Jedlnia”. 
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Naczelnik Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu Marian Oleszczuk powiedział, że kolejny 
wniosek dotyczy również opinii wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizacje 
inwestycji drogowej dla przedsięwzięcia rozbudowa drogi Wola Goryńska-Stare Mąkosy-
Jedlnia. W tym przypadku równie zespół nie wniósł żadnych uwag i pozytywnie opiniuje 
przedłożony projekt. 
 
 
Po krótkiej dyskusji Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 4/2018 w sprawie opinii 
wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla 
przedsięwzięcia pod nazwą „Rozbudowa drogi powiatowej nr 3518W Wola Goryńska – 
Stare Mąkosy- Jedlnia”. Stanowi ona załącznik Nr 5 do protokołu 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 11 porządku obrad- Rozpatrzenie wniosku Nr 57/2018 
Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego fragmentu obrębu Wierzbica, Polany Kolonia, Polany w 
gminie Wierzbica. 
  
Naczelnik Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu Marian Oleszczuk ostatni już wniosek 
Wydziału Promocji dotyczy uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu obrębu Wierzbica, Polany Kolonia, Polany w gminie Wierzbica. Po 
dokonanej analizie, Zespół pozytywnie opiniuje przedstawiony projekt. 
 
Pytań i uwag nie było. Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 5/2018 w sprawie 
uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu 
obrębu Wierzbica, Polany Kolonia, Polany w gminie Wierzbica. Stanowi ona załącznik Nr 
6 do protokołu.  
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 12 porządku obrad- Sprawy różne. 
 
Starosta Radomski Waldemar Trelka poinformował i zapoznał członków Zarządu z 
następującym dokumentem: 
 
- decyzją Starosty Radomskiego znak: GKN-II.683.243.2018.AM w sprawie po zakończeniu 
przeprowadzonego postępowania dowodowego w sprawie ustalenia i wypłaty odszkodowania 
za nieruchomość położoną w miejscowości Taczów gmina Zakrzew. Starosta ustala 
odszkodowanie za nieruchomość  położona w gminie Taczów, która przeszła z mocy prawa na 
własność Powiatu Radomskiego z przeznaczeniem pod rozbudowę drogi powiatowej relacji 
Taczów-Taczówek-Milejowice, 
 
Następnie został omówiony temat organizacji Powiatowo-Gminnych Dożynek w 2019 roku. 

 
Zarząd Powiatu omówił również temat dotyczący organizacji sesji listopadowej oraz sesji 
grudniowej - budżetowej oraz spotkania opłatkowego z udziałem ks. Biskupa Henryka 
Tomasika. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Murawski powiedział, że na sesji 29 
listopada zostaną powołane składy osobowe do poszczególnych Komisji, których jest w sumie 
6. Będzie 5 komisji stałych i 1 statutowa. Dodał, że zostanie także powołana Komisja Skarg, 
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Wniosków i Petycji. Przedstawił również harmonogram grudniowych spotkań komisji. 
Poinformował, że kolejna sesja odbędzie się 21 grudnia. 

Poruszył także punkt porządku obrad sesji dotyczący interpelacji i zapytań radnych. Na 
ten temat odbyła się krótka dyskusja. 

 
Odbyła się również rozmowa dotycząca mediów powiatu radomskiego. 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Radomski zamknął 1 posiedzenie Zarządu 
Powiatu o godz.14.05. 
 
 
Protokołowała: 
 
Joanna Kosior 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Starosta Radomski-  
Waldemar Trelka……………………..                      

 
2. Wicestarosta -  
Roman Frąk….………………………..                         
 
3. Członek Zarządu –  
Zbigniew Dziubasik……………………………                               

 
4. Członek Zarządu –  
Krzysztof Kozera …………………………..                               

 
5. Członek Zarządu - 
Zdzisław Mroczkowski…………………………                                

 
Sekretarz Powiatu – 
Renata Mazur ………………………….                                  

 
Skarbnik Powiatu – 
Joanna Wontorska……………………….                           


